szállásáról. 

Kiadása Thallóczy-Hodinka, Magyarország melléktartományai oki. 
i . köt . 393 1. 

— — Dátum Ogolin, am XXIII. tag julii anno etc. 24. 
jar. 

1524. 
jul. 23. 

CCCXL. 

1524. jul. 26. Tersácz. 
F r a n g e p á n Kristóf és Fa rkas levele Ricsán Bernáthoz, melyben Bozsiljevo 

várának szándékol t elfoglalása ellen tiltakoznak. 

Kiadása Thallóczy-Hodinka, Magyarország melléktartományai oki. 
I. köt . 394 1. 

— — Dátum ex castro nostro Tersacz, in festő 
beate Anne, anno Domini 1524. — — 

1524. 
jul. 26. 

CCCXLI. 

1524. jul. 31. Zágráb. 
Erdőd i Péter a draganicsi ispán fogságra vetése s a töröktől zsákmá-
nyo l t lovainak elvétele miatt Frangepán Ferdinánd ellen panaszkodik. 

A Batthyányi-család körmendi l l tárában. 

1524. die d o m i n i c o in p ro f e s t ő ad v i n c u l a s beat i 
P e t r i apostol i Z á g r á b i é in c o n g r e g a t i o n e nobi l ium 
c o m i t a t u s z a g r a b i e n s i s q u e r e l a pro pa r t e magn i f i c i 
d o m i n i Petri E r d e w d p o r r e c t a , pro qua reg ie maie-
s t a t i verbo supp l i ce tu r . 

Item, quod dum in festo beati Johannis baptiste 
proxime preterito thurci pertinentias castrorum Jaztrebarzka, 
Lypowcz et Okych depopulassent, quidam Thomas Ben-
czeczych supanus magnifici domini Petri Erdewdi in pos-

1524. 
jul 31. 

jun. 24. 
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sessione sua Draganych vocata commorans, fortuna sibi 
favente tres equos thurcales ab eisdem thurcis recepisset et 
lucratus fuisset, spectabilis et magnifiais Ferdinandus comes 
etc. nescitur qua ratione, eundem Thomam supanum 
apprehendere fecit nullis suis demeritis exigentibus, quem 
ad castrum suum Ozel abduxisset, ibidemque strictissimis 
carceribus mancipatum teneret etiam de presentí, et item 
ab eodem Thoma prescriptos tres equos per ipsum lucratos 
recepisset et quo sibi placuisset fecisset. Supplicetur regie 
maiestati, ut dictum Thomam Benczeczych et equos suos 
prenotatos per eundem Ferdinandum comitem extradari 
et reddi iubeat. 

Item, quod quia turci pertinentias predictorum castro-
rum Jaztrebarzka et Lypowcz ac Okych penitus depopu-
laverunt et pauci dumtaxat coloni sub eisdem remanserunt, 
supplicetur sue maiestati, ut sua maiestas illis paucis colonis, 
qui restant, de taxa sue maiestatis et aliis proventibus ex 
sua gratia aliquam libertatem dare dignetur, nam alioquin 
et illi recedere cogentur. Ubi autem sua maiestas non 
crederet id ita esse, deputet sua maiestas aliquos fideles 
suos, qui revidere debeant et sic actum reperient.